

## KLIMA ØSTFOLD

Som et reallt dugnadslag for miljøet har 17 kommuner gått sammen for å gjøre en forskjell: Det er tid for handling!

Klima Østfold er et kommunalt samarbeidsprosjekt mellom kommunene i Østfold, fylkeskommunen og Fylkesmannen i Østfold. Prosjektet ble etablert for en 3-årsperiode i 2012, og i 2014 ble det vedtatt en videreføring av prosjektet ut 2017.

Klima Østfold skal være en ressurs som skal inspirere fylkets kommuner, bønder og innbyggere til aktivt å jobbe for et bærekraftig klima i fylket vårt. Alle samarbeidskommunene har vedtatt egne klima- og energiplaner med lokale mål, strategier og tiltak innenfor områdene transport, oppvarming, landbruk, avfall og forbruk. Klima Østfold skal bistå kommunene slik at de enklere skal få gjennomført sine tiltak, og prosjektet skal bidra til å nå de nasjonale klimamålene. I dette arbeidet er hver enkelte kommunes innsats avgjørende for å komme videre.

I 2014 ble Østfold fylkeskommune, med Klima Østfold i spissen, kåret til *Årets lokale klimatiltak* under Zero-konferansen i november. Østfold gikk av med seieren på bakgrunn av et felles opplegg for lading av elbiler i alle kommuner i fylket – et eksempelprosjekt med stor overføringsverdi. Året før endte Østfold opp med en sterk annenplass for innfasing av 100 biogassbusser.

Det er utpekt en klimakontakt i hver kommune, i tillegg til en representant fra Fylkeskommunen og Fylkesmannen. Klimakontaktene fungerer som administrativ gruppe for Klima Østfold og skal sørge for å involvere aktuelle personer i kommunen når det trengs.

### **Kontaktinformasjon til Marker kommunes klimakontakt:**

Ann Kristin Halvorsrud

[ann.kristin.halvorsrud@marker.kommune.no](mailto:ann.kristin.halvorsrud@marker.kommune.no)

Tlf: 69 81 05 00 / 454 06 753

### **Link til kommunens klima- og energiplan**

<http://www.marker.kommune.no/getfile.php/3064081.2024.swdsuqddy/Klima+og+energiplan+I%C3%98+VEDTATT.pdf>

### **Link til Klima Østfolds nettsider:**

<http://www.klimaostfold.no/>